文件編號：PU-10220-D-0101-20230927001

管理單位：學務處學生成就中心  文件名稱：112 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查

會議紀錄

版 次：02    20231005修

112 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查會

會議紀錄

會議時間：112 年 9 月 27 日（三）12：10-13：36

會議地點：至善樓 302 會議室

會議主席：學生成就中心邱培超主任                                     紀錄：王秀蓮

出席人員：學務處代表林幸宜、學生成就中心輔導老師王秀蓮、劉蔾菲、廖潁褣、黃俐娟、

學生行政中心呂瑀婕、學生議會陳昱婷、自治性黃思涵（西文）、服務性李友慈（基

服）、音樂性黃宣皓（管樂）、康樂性潘柏均（桌遊）、思潮性段婷妮（愛加倍）、

聯誼性王莉君（全球）、體能性陳穎絨(八極拳）、學藝性沈孟震（電影）、綜合性葉

品昀（啄木鳥）

請假人員：學生成就中心詹秉軒（公差）

列席說明：學生行政中心總幹事張芸禎

壹、 主席致詞：

謝謝大家出席今天的會議，因為時間的關係確認議程後，進入提案會由王秀蓮來協

理提案的討論。

貳、 確認本次議程：考量委員時間，先進行提案討論再進行相關報告。

參、 確認上次執行情況：

一、112（1）決議共同補助項目規則：

(一) 交通費補助：公共運輸依票根或購票證明核實列支，油資依區域酌予補助。另

交通車租用費為 5,000-13,000 元/日/輛（視區域）。

(二) 餐飲費補助：午、晚餐上限 100 元/餐

(三) 燈光音響補助金額 10,000-15,000 元。

(四) 教材費因教學內容不一，依企劃書教案內容酌予補助。

文件編號：PU-10220-D-0101-20230927001

管理單位：學務處學生成就中心  文件名稱：112 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查

會議紀錄

版 次：02    20231005修

肆、 報告事項

一、112 學年度社團數：78 社，指導老師，依社團指導老師聘任辦法，校內老師：4,000

元、校外老師 5,000 元；自治性不支領指導老師費。

二、112 年社團評鑑成績未達 70 分以上：應用化學系系學會、資訊管理學系系學會、資

訊傳播工程學系系學會、複式童軍團、春暉社、慈濟青年社、電子飛鏢社、東方哲

學社、生命探索社、陸生聯誼會、海外僑生聯誼會、網球社、籃球社、電影社、光

影導播社、尋根樹、原住民傳統弓射箭社、禪悅社、書法篆科社、轆詩社、原•緣社、

路跑社等 22 社不符補助資格，其中電子飛鏢社、禪悅社、書法篆科社、轆詩社、原•

緣社、（路跑社-自行申請停社中），依評鑑辦法第七條停社，不符合申請資格。

三、其他事項：

(一) 今日修正之各項預算表需調整項目或金額者，請輔導老師協助修正。

(二) 所餘款項公告社團進行第二次申請，即日起至 10 月 13 日（五）17：00 前送件。

四、專案編列項目：

學輔經費 學輔補助 學校配合 總計

社團領袖研習營 193,455 177,500 370,955

社團幹部生活百科 106,266 57,734 164,000

靜宜之夜 102,453 18,000 120,453

社團聯合迎新系列活動 128,000 30,000 158,000

聖誕主題布置嘉年華 144,000 64,000 208,000

新生啟航周  348,500 348,500

總計 674,174 695,734 1,369,908

文件編號：PU-10220-D-0101-20230927001

管理單位：學務處學生成就中心  文件名稱：112 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查

會議紀錄

版 次：02    20231005修

伍、 討論議題

提案單位：學生成就中心

提案一、審查 112 學年度第一學期社團學輔經費申請案，請討論。

說明：一、本學期可申請補助之經費總額如下表:

學輔經費 教育部補助款 學校配合款 申請件數 備註

全校性校際性活動 46,453 53,547 7

成果發表展演 70,000 0 5

強化學生自治 36,446 42,302 4

帶動中小學社團發展 50,000 0 6

社區服務 0 50,000 8

總計 202,899 145,849 30

校務發展獎補助款 教育部補助款 學校配合款 申請件數 備註

新生啟航研習營 93,230 - 1

指導老師 28,893 - 1

社區服務 134,000 - 3

社團器材 120,000 - 15

總計 376,123 - 20

二、申請資料如線上彙整表，請參閱。

決議：修正後通過，由成果發表展演學輔補助款及社區服務學校配合款各挪一萬元流入

全校性校際性活動，以利社團發展。後續強化學生自治、大動中小學社團發展及

獎補助款社區服務開放第二輪申請，第二輪審查授權由學生成就中心輔導老師審

查後知會所有委員。

文件編號：PU-10220-D-0101-20230927001

管理單位：學務處學生成就中心  文件名稱：112 學年度第一學期社團學輔經費暨器材審查

會議紀錄

版 次：02    20231005修

陸、 臨時動議：無

柒、 散會（13：36）